UBND HUYỆN KON RẪY

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP Kon Rẫy, ngày     tháng       năm

THÔNG BÁO

Thành phần tham gia làm viêc Đoàn kiểm tra số 1 theo Quyết định

số 192/QĐ-UBND ngày 14/4/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh

Thực hiện Thông báo số 2176/TB-VP ngày 18/04/2023 của Văn phòng

UBND tỉnh về Chương trình kiểm tra của Đoàn kiểm tra số 1 theo Quyết định số

192/QĐ-UBND ngày 14/4/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh tại các huyện: Đăk

Hà, huyện Kon Rẫy, Sa Thầy, Văn phòng HĐND&UBND huyện thông báo

thành phần tham gia cùng làm việc với Đoàn kiểm tra số 1 theo Quyết định số

192/QĐ-UBND, cụ thể như sau:

1. Thành phần

a. Đoàn làm việc tại UBND xã Đăk Pne:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện, lãnh đạo Phòng TC-KH, phòng

NN&PTNT, Phòng LĐ TB XH, phòng Dân tộc.

- Chủ tịch UBND xã, Thành viên Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu

quốc gia xã và một số thành phần có liên quan do UBND xã quyết định.

b. Đoàn làm việc tại UBND huyện

- Chủ tịch UBND huyện;

- Thành viên Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

2. Thời gian, địa điểm, phương thức làm việc

2.1 Thời gian: Thứ 6, ngày 21/4/2023;

- Buổi sáng: Kiểm tra, khảo sát thực tế tại xã Đăk Pne.

- Buổi chiều: Đoàn kiểm tra làm việc tại tầng 3, trụ sở HĐND&UBND

huyện.

*Lưu ý: Thời gian làm việc: Buổi sáng từ 08h00’ đến 11h00’; buổi

chiều từ 14h00’ đến 17h00’.

3. Công tác chuẩn bị

3.1 UBND xã Đăk Pne: Chuẩn bị các điều kiện cần thiết để đón Đoàn

kiểm tra tới làm việc và chuẩn bị báo cáo theo đề cương, biểu mẫu kèm theo

Quyết định số 192/QĐ-UBND, đề nghị báo cáo thêm về tình hình phát triển

kinh tế - xã hội Quý I/2023 và nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm từ nay đến cuối

năm 2023  (trong đó tập trung báo cáo kết quả thực hiện công tác: giáo dục đào

tạo; phòng chống dịch; bảo tồn, phục hồi và phát huy giá trị văn hóa, truyền

2

thống các DTTS; lao động, việc làm…).

3.2 Đối với Đoàn kiểm tra làm việc tại huyện: Giao Phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện chuẩn bị báo cáo để phục vụ Đoàn tới làm việc; nội dung báo cáo

theo đề cương, biểu mẫu kèm theo Quyết định số 192/QĐ-UBND, đề nghị báo

cáo thêm về tình hình phát triển kinh tế - xã hội Quý I/2023 và nhiệm vụ, giải

pháp trọng tâm từ nay đến cuối năm 2023 (trong đó tập trung báo cáo kết quả

thực hiện công tác: giáo dục đào tạo; phòng chống dịch; bảo tồn, phục hồi và

phát huy giá trị văn hóa, truyền thống các DTTS; lao động, việc làm…)

Văn phòng HĐND&UBND huyện thông báo để địa phương, đơn vị biết,

thực hiện. Thông báo này thay Giấy mời./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, 02 PCT UBND huyện (b/c);
- Thành phần làm việc;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

		2023-04-19T08:53:26+0700

		2023-04-19T09:09:05+0700

		2023-04-19T09:09:05+0700

		2023-04-19T09:09:05+0700

		2023-04-19T09:09:05+0700

		2023-04-19T09:09:05+0700